

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ

Termin	Tematyka posiedzenia
styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza działalności klubów sportowych.2. Wydatkowanie środków na kulturę i sport w szkołach i klubach.
luty	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza wpływów i umorzeń podatków (rolnego, od nieruchomości, od środków transportowych) za 2009 rok.2. Analiza zadłużenia gminy, prawidłowości spłaty zadłużenia.
marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Wydatkowanie środków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2009 roku.2. Sprawozdanie o przebiegu współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi w 2009 r.3. Zapoznanie się z informacją o stanie zdrowia mieszkańców gminy i analiza potrzeb w tym zakresie.
kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza sprawozdania finansowego za 2009 rok.2. Analiza działalności oraz ocena sprawozdania finansowego za 2009 rok Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Gminnej Biblioteki Publicznej.
maj	Informacja o przeprowadzonych przetargach oraz o wykonaniu uchwał Rady Gminy w obecnej kadencji.
czerwiec	Posiedzenie wyjazdowe, wspólne dla wszystkich Komisji: <ul style="list-style-type: none">- kontrola prowadzonych inwestycji w zakresie kanalizacji, wodociągowania oraz budowy dróg i oświetlenia ulicznego,- zapoznanie się z bazą sportową,- zapoznanie się ze stanem dróg oraz utrzymaniem dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich.
lipiec	Przerwa wakacyjna
sierpień	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2010 r.2. Bezpieczeństwo publiczne i przeciwpożarowe w gminie; wydatkowanie środków na OSP.
wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie wniosków do budżetu na 2011 rok.2. Ocena wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.
październik	Wspólne, wyjazdowe posiedzenie wszystkich komisji: <ul style="list-style-type: none">- Analiza realizacji inwestycji,- Ocena pozyskiwania środków pozabudżetowych,- Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2011 r,- Podsumowanie kadencji 2006-2010.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Jan Wrześniński